
Rozkład jazdy autobusu na linii 107

24-25.10.2020 r.

Przystanek Ulica

Pruszcz Gdański Rondo Kaszubskie Raciborskiego 07:49 08:35 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:54 14:39 15:24 15:54 16:41 17:51 19:09 20:29

Pruszcz Gdański Rogozińskiego Rogozińskiego 07:50 08:36 09:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 15:55 16:42 17:52 19:10 20:30

Pruszcz Gdański Osiedle Bursztynowe Domejki 07:51 08:37 09:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26 15:56 16:43 17:53 19:11 20:31

Pruszcz Gdański Cicha (Cmentarz) Cicha 07:52 08:38 09:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27 15:57 16:44 17:54 19:12 20:32

Pruszcz Gdański Cyprysowa Cicha 07:53 08:39 09:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13 13:58 14:43 15:28 15:58 16:45 17:55 19:13 20:33

Pruszcz Gdański Obrońców Wybrzeża Obrońców Wybrzeża 07:54 08:40 09:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 15:59 16:46 17:56 19:14 20:34

Pruszcz Gdański Faktoria Wojska Polskiego 07:55 08:42 09:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01 14:46 15:31 16:01 16:48 17:58 19:16 20:35

Pruszcz Gdański Nowowiejskiego Grunwaldzka 07:57 08:44 09:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:33 16:03 16:50 18:00 19:18 20:37

Pruszcz Gdański Urząd Skarbowy Łukasiewicza 07:58 08:45 09:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34 16:04 16:51 18:01 19:19 20:38

Pruszcz Gdański Nowowiejskiego Grunwaldzka 08:00 08:47 09:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:06 16:53 18:03 19:21 20:40

Pruszcz Gdański Matejki Grunwaldzka 08:01 08:48 09:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:07 16:54 18:04 19:22 20:41

Pruszcz Gdański Matejki Grunwaldzka 08:01 08:48 09:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:07 16:54 18:04 19:22 20:41

Pruszcz Gdański Waląga Chopina 08:03 08:50 09:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:09 16:56 18:06 19:24 20:43

Pruszcz Gdański Żwirki i Wigury Chopina 08:05 08:52 09:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56 15:41 16:11 16:58 18:08 19:26 20:45

Pruszcz Gdański Wiśniewskiego Obrońców Westerplatte 08:07 08:54 09:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43 16:13 17:00 18:10 19:28 20:47

Pruszcz Gdański Obrońców Westerplatte Kasprowicza 08:08 08:55 09:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:14 17:01 18:11 19:29 20:48

Pruszcz Gdański Osiedle Kasprowicza Kasprowicza 08:09 08:56 09:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:15 17:02 18:12 19:30 20:49

Pruszcz Gdański Broniewskiego Kasprowicza 08:10 08:57 09:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31 14:16 15:01 15:46 16:16 17:03 18:13 19:31 20:50

Pruszcz Gdański Wysockiego Gałczyńskiego 08:11 08:58 09:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:17 15:02 15:47 16:17 17:04 18:14 19:32 20:51

Pruszcz Gdański Osiedle Wschód Gałczyńskiego 08:12 08:59 09:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 14:18 15:03 15:48 16:18 17:05 18:15 19:33 20:52

Przystanek Ulica

Pruszcz Gdański Osiedle Wschód Gałczyńskiego 07:13 08:13 09:00 09:50 10:34 11:20 12:04 12:51 13:34 14:20 15:04 15:50 16:20 17:07 18:17 19:35 20:54

Pruszcz Gdański Reymonta Kochanowskiego 07:14 08:14 09:01 09:51 10:35 11:21 12:05 12:52 13:35 14:21 15:05 15:51 16:21 17:08 18:18 19:36 20:55

Pruszcz Gdański Emilii Plater Kochanowskiego 07:15 08:15 09:02 09:52 10:36 11:22 12:06 12:53 13:36 14:22 15:06 15:52 16:22 17:09 18:19 19:37 20:56

Pruszcz Gdański Powstańców Warszawy Plater 07:17 08:17 09:04 09:54 10:38 11:24 12:08 12:55 13:38 14:24 15:08 15:54 16:24 17:11 18:21 19:39 20:58

Pruszcz Gdański 49 Baza Lotnicza Powstańców Warszawy 07:18 08:18 09:05 09:55 10:39 11:25 12:09 12:56 13:39 14:25 15:09 15:55 16:25 17:12 18:22 19:40 20:59

Pruszcz Gdański Żwirki i Wigury Chopina 07:20 08:20 09:07 09:57 10:41 11:27 12:11 12:58 13:41 14:27 15:11 15:57 16:27 17:14 18:24 19:42 21:01

Pruszcz Gdański Niemcewicza Chopina 07:21 08:21 09:08 09:58 10:42 11:28 12:12 12:59 13:42 14:28 15:12 15:58 16:28 17:15 18:25 19:43 21:02

Pruszcz Gdański Chopina Grunwaldzka 07:24 08:24 09:11 10:01 10:45 11:31 12:15 13:02 13:45 14:31 15:15 16:01 16:31 17:18 18:28 19:46 21:05

Pruszcz Gdański Matejki Grunwaldzka 07:26 08:26 09:13 10:03 10:47 11:33 12:17 13:04 13:47 14:33 15:17 16:03 16:33 17:20 18:30 19:48 21:07

Pruszcz Gdański Nowowiejskiego Grunwaldzka 07:27 08:27 09:14 10:04 10:48 11:34 12:18 13:05 13:48 14:34 15:18 16:04 16:34 17:21 18:31 19:49 21:08

Pruszcz Gdański Urząd Skarbowy Łukasiewicza 07:28 08:28 09:15 10:05 10:49 11:35 12:19 13:06 13:49 14:35 15:19 16:05 16:35 17:22 18:32 19:50 21:09

Pruszcz Gdański Nowowiejskiego Grunwaldzka 07:30 08:30 09:17 10:07 10:51 11:37 12:21 13:08 13:51 14:37 15:21 16:07 16:37 17:24 18:34 19:52 21:11

Pruszcz Gdański Faktoria Wojska Polskiego 07:31 08:31 09:18 10:08 10:52 11:38 12:22 13:09 13:52 14:38 15:22 16:08 16:38 17:25 18:35 19:53 21:12

Pruszcz Gdański Obrońców Wybrzeża Obrońców Wybrzeża 07:33 08:33 09:20 10:10 10:54 11:40 12:24 13:11 13:54 14:40 15:24 16:10 16:40 17:27 18:37 19:55 21:14

Pruszcz Gdański Cicha (Cmentarz) Cicha 07:34 08:34 09:21 10:11 10:55 11:41 12:25 13:12 13:55 14:41 15:25 16:11 16:41 17:28 18:38 19:56 21:15

Pruszcz Gdański Rondo Kaszubskie Raciborskiego 07:35 08:35 09:22 10:12 10:56 11:42 12:26 13:13 13:56 14:42 15:26 16:12 16:42 17:29 18:39 19:57 21:16


